Overall-Ranking
Schiilerlauf (1 km)

Rang StNr Rg AK

1 (696) 1. M15
2 (701) 1. W13
3 (699) 2. W13
4 (171) 3. wWi3
5 (182) 1. M11
6 (666) 1. W11
7 (142) 4, W13
8 (565) 2. M1l
9 (42) 1. W14
10 (1538) 5. W13
11 (401) 1. M13
12 (723) 3. M1l
13 (555) 4, M11
14 (267) 2. W14
15 (573) 5. M1l
16 (48) 6. W13
17 (422) 1. M12
18 (559) 1. M9

19 (429) 2. W11
20 (403) 1. W15
21 (602) 2. M9

22 (569) 1. M10
23 (698) 1. W8
24 (740) 3. M9

25 (556) 2. M10
26 (416) 1. W12
27 (411) 6. M1l
28 (574) 2. W8
29 (438) 4, M9

30 (571) 5. M9

31 (426) 2. W12
32 (417) 1. W7
33 (407) 1. w10
34 (47) 1. W9
35 (1545) 1. M8

36 (568) 3. W8
37 (95) 2. W9
38 (97) 4, W8
39 (437) 5. W8
40 (440) 2. M8

41 (439) 3. Wil
42 (44) 3. M10
43 (172) 6. W8
44 (567) 7. M11

Zeitnahme durch:

Name, Vorname

Nohn, Alexander
Kolberg, Majtie
Brandenberg, Jara
Schorn, Marie-Julie
Stein, Jannik

Litz, Louisa
Reifenberger, Josefine
Eckhoff, Phillipp
Fitter, Anna-Lena
Schulz, Mala

Airo, Luka
Benamer, Lounis
Amian, Lukas
Miiller, Anke
Willms, Jan
Friedrich, Nina
Ghabri, Amin
Bruster, Magnus
Meyer, Janina
Alvandi, Dunja
Herrmann, Arne
Kunert, Yannick
Brandenberg, Anna
Biirger, Florian
Bosch, Julian
Fitzner, Stefanie
Buchmann, Jan
Willms, Nina
Waderna, Marlon
Pirsing, Lasse

Jose, Lena

Frey, Elisa Helene
Berger, Charlotte
Friedrich, Matilda
Bender, Alexej
Klinsch, Lisa
Krawczyk, Alina
Krist, Julia

Varga, Josefine
Wieczorek, Max
Weibert, Laura
Fitzner, Alexander
Schorn, Nina Leonie
GroBmann, Maximilian

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Jg.

1997
1999
1999
1999
2001
2001
1999
2001
1998
1999
1999
2001
2001
1998
2001
1999
2000
2003
2001
1997
2003
2002
2004
2003
2002
2000
2001
2004
2003
2003
2000
2005
2002
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2001
2002
2004
2001

Verein / (Wohnort)

Trikids TuS Ahrweiler

Trikids TuS Ahrweiler

Trikids TuS Ahrweiler

ASV Sankt Augustin

VfL Engelskirchen

Tus Wesseling

ASV Sankt Augustin

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
ASV Sankt Augustin

SV Bergisch Gladbach 1920/71
GSV Porz

Trikids TuS Ahrweiler
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
SV Bergisch Gladbach 1920/71
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
TV Bensberg

GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz

GSV Porz

Bricker Lauffteunde
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Trikids TuS Ahrweiler

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz

GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz

GSV Porz

GSV Porz

TV Bensberg

ASV Koéln

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Lauf(b)engel

TSV Glessen

GSV Porz

GSV Porz

GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:56:22

Zeit
0:03:26
0:03:41
0:03:44
0:03:53
0:03:56
0:04:02
0:04:03
0:04:04
0:04:05
0:04:07
0:04:13
0:04:20
0:04:22
0:04:23
0:04:23
0:04:27
0:04:29
0:04:31
0:04:34
0:04:37
0:04:41
0:04:41
0:04:44
0:04:47
0:04:53
0:04:55
0:04:55
0:04:56
0:04:56
0:04:56
0:05:04
0:05:10
0:05:15
0:05:18
0:05:20
0:05:20
0:05:22
0:05:24
0:05:28
0:05:28
0:05:29
0:05:29
0:05:30
0:05:31

www.time-and-voice.com



Overall-Ranking
Schiilerlauf (1 km)

. W11
. W12
. W13
. M7

58 (412)
59 (402)
60 (1666)
61 (558)
62 (419) . W11
63 (413) . M8
64 (4200 10. W8
65 (570) 5. W7
66 (431) 3. M7
67 (759) 6. M8

2

4

Rang StNr Rg AK
45 (141) 7. W8
46 (96) 2. W7
47 (423) 1. M7
48 (7) 1. M6
49 (165) 1. W6
50 (557) 3. M8
51 (554) 3. W7
52 (27) 8. W8
53 (167) 6. M9
54 (150) 2. W6
55 (432) 4. M8
56 (566) 4. W7
57 (149) 9. W8

4

3

7

2

5

5

68 (691) . M6
69 (428) . M10
70 (424) 11. W8
71 (758) 3. W6
72 (1672) 1. W5
73 (1526) 1. M3

Zeitnahme durch:

Name, Vorname

Reichert, Maya-Sophie
Krawczyk, Joana
Ghabri, Karim
Azizmohammadi, Joshua
Schmitz, Lara

Bosch, Tobin

Amian, Laura
Cramer, Kristina
Schmitz, Pascal
Roussiekan, Sharon
Roeb, Christoffer
Gall, Amelie
Roussiekan, Chelsea
Blrger, Miriam
Alvandi, Daria
Alvandi, Yasmin
Bruster, Felix
Frielinghaus, Johanna
Dimitriou, Gerorgios
Frielinghaus, Julia
Orth, Selina

Neis Merelo, Pablo
Lammel, Ariane
Kreutz, Jonas

Kreutz, Florian

Hack, Josefa

Lammel, Felicitas
Hunn, Juliane Marie
Schaffarczyk, Maurice

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Jg.

2004
2005
2005
2006
2006
2004
2005
2004
2003
2006
2004
2005
2004
2001
2000
1999
2005
2001
2004
2004
2005
2005
2004
2006
2002
2004
2006
2007
2009

Verein / (Wohnort)

Lauf(b)engel

GSV Porz

TSV Hochdahl

Tus Wesseling

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Cramer

Tus Wesseling

GSV Porz
Neukirchener TV 1886 Leverkusen

GSV Porz
GSV Porz
GSV Porz
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz
GSV Porz
GSV Porz
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
GSV Porz

GSV Porz
GSV Porz

Hunn-Family
TV Jahn Wahn

Sonntag, 19. Februar 2012

18:56:22

Zeit
0:05:31
0:05:37
0:05:39
0:05:40
0:05:41
0:05:47
0:05:53
0:05:55
0:05:58
0:05:59
0:05:59
0:06:02
0:06:04
0:06:05
0:06:06
0:06:07
0:06:12
0:06:15
0:06:19
0:06:19
0:06:30
0:06:32
0:06:33
0:06:37
0:06:38
0:06:55
0:08:10
0:09:34
0:11:10

www.time-and-voice.com



Sonntag, 19. Februar 2012

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf 18:58.36

Wertung nach Geschlecht

Schiilerlauf (1 km) - Jungen (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname g. Verein / (Wohnort) Zeit
1 (696) 1. M15 Nohn, Alexander 1997 Trikids TuS Ahrweiler 0:03:26
2 (182) 1. M1l Stein, Jannik 2001 VfL Engelskirchen 0:03:56
3 (565) 2. M11 Eckhoff, Phillipp 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:04
4 (401) 1. M13 Airo, Luka 1999 GSV Porz 0:04:13
5 (723) 3. M11 Benamer, Lounis 2001 Trikids TuS Ahrweiler 0:04:20
6 (555) 4, M11 Amian, Lukas 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:22
7 (573) 5. M11 Willms, Jan 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:23
8 (422) 1. M12 Ghabri, Amin 2000 GSV Porz 0:04:29
9 (559) 1. M9 Briister, Magnus 2003 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:31
10 (602) 2. M9 Herrmann, Arne 2003 Briicker Lauffteunde 0:04:41
11 (569) 1. M10 Kunert, Yannick 2002 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:41
12 (740) 3. M9 Birger, Florian 2003 0:04:47
13 (556) 2. M10 Bosch, Julian 2002 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:53
14 (411) 6. M11 Buchmann, Jan 2001 GSV Porz 0:04:55
15 (438) 4, M9 Waderna, Marlon 2003 GSV Porz 0:04:56
16 (571) 5. M9 Pirsing, Lasse 2003 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:56
17 (1545 1. M8 Bender, Alexej 2004 ASV KoIn 0:05:20
18 (440) 2. M8 Wieczorek, Max 2004 GSV Porz 0:05:28
19 (44) 3. M10 Fitzner, Alexander 2002 0:05:29
20 (567) 7. M11 GroBmann, Maximilian 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:31
21 (423) 1. M7 Ghabri, Karim 2005 GSV Porz 0:05:39
22 (7) 1. M6 Azizmohammadi, Joshua 2006 TSV Hochdahl 0:05:40
23 (557) 3. M8 Bosch, Tobin 2004 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:47
24 (167) 6. M9 Schmitz, Pascal 2003 Tus Wesseling 0:05:58
25 (432) 4, M8 Roeb, Christoffer 2004 GSV Porz 0:05:59
26 (558) 2. M7 Brister, Felix 2005 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:12
27 (413) 5. M8 Dimitriou, Gerorgios 2004 GSV Porz 0:06:19
28 (431) 3. M7 Neis Merelo, Pablo 2005 GSV Porz 0:06:32
29 (759) 6. M8 Lammel, Ariane 2004 0:06:33
30 (691) 2. M6 Kreutz, Jonas 2006 0:06:37
31 (428) 4. M10 Kreutz, Florian 2002 GSV Porz 0:06:38
32 (1526 1. M3 Schaffarczyk, Maurice 2009 TV Jahn Wahn 0:11:10

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Sonntag, 19. Februar 2012

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf 18:58.36

Wertung nach Geschlecht
Schiilerlauf (1 km) - Madchen (gesamt)

Rang StNr Rg AK Name, Vorname g. Verein / (Wohnort) Zeit
1 (701) 1. W13 Kolberg, Majtie 1999 Trikids TuS Ahrweiler 0:03:41
2 (699) 2. W13 Brandenberg, Jara 1999 Trikids TuS Ahrweiler 0:03:44
3 (171) 3. W13 Schorn, Marie-Julie 1999 ASV Sankt Augustin 0:03:53
4 (666) 1. wil Litz, Louisa 2001 Tus Wesseling 0:04:02
5 (142) 4. W13 Reifenberger, Josefine 1999 ASV Sankt Augustin 0:04:03
6 (42) 1. Wi4 Fitter, Anna-Lena 1998 ASV Sankt Augustin 0:04:05
7 (1538 5. W13 Schulz, Mala 1999 SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:07
8 (267) 2. W14 Miiller, Anke 1998 SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:23
9 (48) 6. W13 Friedrich, Nina 1999 TV Bensberg 0:04:27
10 (429) 2. W11 Meyer, Janina 2001 GSV Porz 0:04:34
11 (403) 1. W15 Alvandi, Dunja 1997 GSV Porz 0:04:37
12 (698) 1. W8 Brandenberg, Anna 2004  Trikids TuS Ahrweiler 0:04:44
13 (416) 1. wWi2 Fitzner, Stefanie 2000 GSV Porz 0:04:55
14 (574) 2. W8 Willms, Nina 2004 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:56
15 (426) 2. W12 Jose, Lena 2000 GSV Porz 0:05:04
16 (417) 1. W7 Frey, Elisa Helene 2005 GSV Porz 0:05:10
17 (407) 1. W10 Berger, Charlotte 2002 @GSV Porz 0:05:15
18 (47) 1. W9 Friedrich, Matilda 2003 TV Bensberg 0:05:18
19 (568) 3. W8 Klinsch, Lisa 2004 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:20
20 (95) 2. W9 Krawczyk, Alina 2003 Lauf(b)engel 0:05:22
21 (97) 4, W8 Krist, Julia 2004 TSV Glessen 0:05:24
22 (437) 5. W8 Varga, Josefine 2004 @GSV Porz 0:05:28
23 (439) 3. W11 Weibert, Laura 2001 GSV Porz 0:05:29
24 (172) 6. W8 Schorn, Nina Leonie 2004 0:05:30
25 (141) 7. W8 Reichert, Maya-Sophie 2004 0:05:31
26 (96) 2. W7 Krawczyk, Joana 2005 Lauf(b)engel 0:05:37
27 (165) 1. W6 Schmitz, Lara 2006 Tus Wesseling 0:05:41
28 (554) 3. W7 Amian, Laura 2005 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:53
29 (27) 8. W8 Cramer, Kristina 2004 Cramer 0:05:55
30 (150) 2. W6 Roussiekan, Sharon 2006 0:05:59
31 (566) 4, W7 Gall, Amelie 2005 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:02
32 (149) 9. W8 Roussiekan, Chelsea 2004 0:06:04
33 (412) 4. W11 Blrger, Miriam 2001 GSV Porz 0:06:05
34 (402) 3. W12 Alvandi, Daria 2000 GSV Porz 0:06:06
35 (1666 7. W13 Alvandi, Yasmin 1999 GSV Porz 0:06:07
36 (419) 5. W11 Frielinghaus, Johanna 2001 @GSV Porz 0:06:15
37 (4200 10. W8 Frielinghaus, Julia 2004 @GSV Porz 0:06:19
38 (570) 5. W7 Orth, Selina 2005 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:30
39 (424  11. W8 Hack, Josefa 2004 GSV Porz 0:06:55
40 (758) 3. W6 Lammel, Felicitas 2006 0:08:10
41 (1672 1. W5 Hunn, Juliane Marie 2007 Hunn-Family 0:09:34

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Sonntag, 19. Februar 2012

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf 18:59-10

Wertung nach Altersklassen
Schiilerlauf (1 km) - Jugend M15

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (696) 1. Nohn, Alexander 1997 Trikids TuS Ahrweiler 0:03:26
Schiilerlauf (1 km) - Jugend M13

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (401) 4, Airo, Luka 1999 GSV Porz 0:04:13
Schiilerlauf (1 km) - Jugend M12

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (422) 8. Ghabri, Amin 2000 GSV Porz 0:04:29
Schiilerlauf (1 km) - Kinder M11

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (182) 2 Stein, Jannik 2001 VfL Engelskirchen 0:03:56
2 (565) 3. Eckhoff, Phillipp 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:04
3 (723) 5. Benamer, Lounis 2001 Trikids TuS Ahrweiler 0:04:20
4 (555) 6 Amian, Lukas 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:22
5 (573) 7. Willms, Jan 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:23
6 (411) 14. Buchmann, Jan 2001 GSV Porz 0:04:55
7 (567) 20. GroBmann, Maximilian 2001 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:31
Schiilerlauf (1 km) - Kinder M10

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (569) 11.  Kunert, Yannick 2002 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:41
2 (556) 13.  Bosch, Julian 2002 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:53
3 (44) 19. Fitzner, Alexander 2002 0:05:29
4 (428) 31. Kreutz, Florian 2002 GSV Porz 0:06:38
Schiilerlauf (1 km) - Kinder M9

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (559) 9. Brister, Magnus 2003 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:31
2 (602) 10. Herrmann, Arne 2003 Briicker Lauffteunde 0:04:41
3 (740) 12.  Burger, Florian 2003 0:04:47
4 (438) 15. Waderna, Marlon 2003 GSV Porz 0:04:56
5 (571) 16.  Pirsing, Lasse 2003 Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:56
6 (167) 24.  Schmitz, Pascal 2003 Tus Wesseling 0:05:58

Zeitnahme durch: PR iR www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen
Schiilerlauf (1 km) - Kinder M8

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (1545) 17. Bender, Alexej

2 (440) 18. Wieczorek, Max

3 (557) 23. Bosch, Tobin

4 (432) 25.  Roeb, Christoffer

5 (413) 27. Dimitriou, Gerorgios
6 (759) 29. Lammel, Ariane

Schiilerlauf (1 km) - Kinder M7

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (423) 21.  Ghabri, Karim
2 (558) 26. Brister, Felix
3 (431) 28. Neis Merelo, Pablo

Schiilerlauf (1 km) - Kinder M6

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (7) 22.  Azizmohammadi, Joshua
2 (691) 30. Kreutz, Jonas

Schiilerlauf (1 km) - Kinder M3

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname
1 (1526) 32. Schaffarczyk, Maurice

Schiilerlauf (1 km) - Jugend W15

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname
1 (403) 11.  Alvandi, Dunja

Schiilerlauf (1 km) - Jugend W14

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (42) 6. Fitter, Anna-Lena
2 (267) 8. Miiller, Anke

Schiilerlauf (1 km) - Jugend W13

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

(701)
(699)
(171)

1 Kolberg, Majtie

2 Brandenberg, Jara

3 Schorn, Marie-Julie
(142) 5. Reifenberger, Josefine
(1538) 7 Schulz, Mala

(48) 9. Friedrich, Nina

(1666) 35. Alvandi, Yasmin

NoOoOudhH WNER

Zeitnahme durch:

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Jg.

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jg.

2005
2005
2005

Jg.
2006
2006

Jg.
2009

Jg.
1997

Jg.
1998
1998

Jg.

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Verein

ASV Koln
GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen

GSV Porz
GSV Porz

Verein

GSV Porz

Neukirchener TV 1886 Leverkusen

GSV Porz

Verein

TSV Hochdahl

Verein

TV Jahn Wahn

Verein

GSV Porz

Verein

ASV Sankt Augustin
SV Bergisch Gladbach 1920/71

Verein

Trikids TuS Ahrweiler

Trikids TuS Ahrweiler

ASV Sankt Augustin

ASV Sankt Augustin

SV Bergisch Gladbach 1920/71
TV Bensberg

GSV Porz

Sonntag, 19. Februar 2012

18:59:10

Zeit
0:05:20
0:05:28
0:05:47
0:05:59
0:06:19
0:06:33

Zeit
0:05:39
0:06:12
0:06:32

Zeit

0:05:40
0:06:37

Zeit
0:11:10

Zeit
0:04:37

Zeit
0:04:05
0:04:23

Zeit
0:03:41
0:03:44
0:03:53
0:04:03
0:04:07
0:04:27
0:06:07

www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Schiilerlauf (1 km) - Jugend W12

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (416) 13.  Fitzner, Stefanie
2 (426) 15. Jose, Lena
3 (402) 34. Alvandi, Daria

Schiilerlauf (1 km) - Kinder W11

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (666) 4, Lutz, Louisa

2 (429) 10. Meyer, Janina

3 (439) 23.  Weibert, Laura

4 (412) 33.  Burger, Miriam

5 (419) 36. Frielinghaus, Johanna

Schiilerlauf (1 km) - Kinder W10

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname
1 (407) 17. Berger, Charlotte

Schiilerlauf (1 km) - Kinder W9

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (47) 18.  Friedrich, Matilda
2 (95) 20. Krawczyk, Alina

Schiilerlauf (1 km) - Kinder W8

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (698) 12. Brandenberg, Anna

2 (574) 14.  Willms, Nina

3 (568) 19. Klinsch, Lisa

4 (97) 21.  Krist, Julia

5 (437) 22.  Varga, Josefine

6 (172) 24.  Schorn, Nina Leonie

7 (141) 25.  Reichert, Maya-Sophie
8 (27) 29. Cramer, Kristina

9 (149) 32. Roussiekan, Chelsea
10 (420) 37.  Frielinghaus, Julia

11 (424) 39. Hack, Josefa
Schiilerlauf (1 km) - Kinder W7

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname

1 (417) 16.  Frey, Elisa Helene
2 (96) 26. Krawczyk, Joana
3 (554) 28. Amian, Laura

4 (566) 31. Gall, Amelie

5 (570) 38. Orth, Selina

Zeitnahme durch:

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

Jg.
2000

2000
2000

Jg.

2001
2001
2001
2001
2001

Jg.
2002

Jg.
2003
2003

Jg.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jg.

2005
2005
2005
2005
2005

Verein

GSV Porz
GSV Porz
GSV Porz

Verein

Tus Wesseling
GSV Porz
GSV Porz
GSV Porz
GSV Porz

Verein

GSV Porz

Verein

TV Bensberg
Lauf(b)engel

Verein

Trikids TuS Ahrweiler
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
TSV Glessen

GSV Porz

Cramer

GSV Porz
GSV Porz

Verein

GSV Porz

Lauf(b)engel

Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Neukirchener TV 1886 Leverkusen
Neukirchener TV 1886 Leverkusen

Sonntag, 19. Februar 2012

18:59:10

Zeit
0:04:55
0:05:04
0:06:06

Zeit
0:04:02
0:04:34
0:05:29
0:06:05
0:06:15

Zeit
0:05:15

Zeit

0:05:18
0:05:22

Zeit

0:04:44
0:04:56
0:05:20
0:05:24
0:05:28
0:05:30
0:05:31
0:05:55
0:06:04
0:06:19
0:06:55

Zeit
0:05:10
0:05:37
0:05:53
0:06:02
0:06:30

www.time-and-voice.com



Sonntag, 19. Februar 2012

28. Winterserie des GSV Porz - 3. Lauf

18:59:10

Wertung nach Altersklassen

Schiilerlauf (1 km) - Kinder W6

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (165) 27.  Schmitz, Lara 2006 Tus Wesseling 0:05:41
2 (150) 30. Roussiekan, Sharon 2006 0:05:59
3 (758) 40. Lammel, Felicitas 2006 0:08:10
Schiilerlauf (1 km) - Kinder W5

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Jg. Verein Zeit
1 (1672) 41.  Hunn, Juliane Marie 2007 Hunn-Family 0:09:34

Zeitnahme durch: PR iR www.time-and-voice.com



